

변경 보고서

1. 대상 펀드

- 하나 UBS 클래스원신종 MMF(S-36 호)
- 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[국공채]
- 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식혼합]
- 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식]
- 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[채권]
- 뉴개인연금채권투자신탁(S-1 호)
- 뉴개인연금혼합투자신탁(S-1 호)

2. 주요 변경 내역

- 운용전문인력 변경

| 펀드명 | 변경전 | 변경후 |
|---------------------------|-----|------------|
| 하나 UBS 클래스원신종 MMF(S-36 호) | 김윤정 | 허승찬 |

- 집합투자업자 보수인하

| 펀드명 | 변경전 | 변경후 |
|-------------------------------------|--------------|---------------------|
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[국공채] | 1000 분의 2.95 | 1000 분의 2.60 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식혼합] | 1000 분의 4.45 | 1000 분의 4.30 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식] | 1000 분의 5.95 | 1000 분의 5.40 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[채권] | 1000 분의 2.95 | 1000 분의 2.60 |
| 뉴개인연금채권투자신탁(S-1 호) | 1000 분의 3.00 | 1000 분의 2.60 |
| 뉴개인연금혼합투자신탁(S-1 호) | 1000 분의 6.00 | 1000 분의 4.30 |

- 판매회사 보수인하

| 펀드명 | 변경전 | 변경후 |
|-------------------------------------|---------------|---------------------|
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[국공채] | 1000 분의 7.00 | 1000 분의 6.50 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식혼합] | 1000 분의 9.50 | 1000 분의 9.00 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[주식] | 1000 분의 10.00 | 1000 분의 9.50 |
| 하나 UBS 인 Best 연금증권투자신탁(제 1 호)[채권] | 1000 분의 7.00 | 1000 분의 6.50 |
| 뉴개인연금채권투자신탁(S-1 호) | 1000 분의 7.00 | 1000 분의 6.50 |
| 뉴개인연금혼합투자신탁(S-1 호) | 1000 분의 9.50 | 1000 분의 9.00 |

3. 변경 시행일: 2013년 5월 31일. 끝.